

माह मई 2013 में निष्कर्षित /निर्णयित निविदों /संविदों का विवरण

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
निविदा संख्या	मद/कार्य का स्वरूप	निविदा पूछताछ की रीति	निविदा सूचना प्रकाशित करने की तारीख	बोली के प्रकार (एकक/दोहर 1 बोली प्रणाली)	निविदा प्राप्त करने की अंतिम तारीख	प्राप्त निविदा की संख्या	तकनीकी मूल्य निर्धारण के पश्चात योग्य पक्षकारों के नाम एवं संख्या	तकनीकी मूल्य निर्धारण के पश्चात अयोग्य पक्षकारों के नाम एवं संख्या	संविदा को न्यूनतम मूल्य निर्धारित निविदाकार को प्रदान की गई	संविदा संख्या और तारीख	संविदाकार का नाम	संविदा का मूल्य	कार्य पूरा करने की अनुसूची की तारीख
एनके/टीएमडब्ल्यू/डीआरजी/535/टी/08/2012-13	कर्षण मशीन कारखाना, नासिक रोड के मुख्य द्वार तथा कारखाना के प्रवेश द्वार के लिए हाय रिजोल्युशन इन्फोर्मेटिव एसीपी बोर्ड का डिजाइन, फैब्रिकेशन, सप्लाय और इन्स्टालेशन करना।	ओपन टेंडर	10-03-2013	एकक	26-04-2013	03 नं.	03 नं. 1.मैसर्स संदिपग्लास एन्ड अल्युमिनियम, नासिक 2.मैसर्स सिल्वर इंप्रेशन, नासिक रोड, 3.मैसर्स प्रथमेश ग्राफिक्स, नासिक रोड	कुछ नहीं	हाँ	एनके/टीएमडब्ल्यू/डीआरजी/535/टी/08/2012-13 दि. 15-05-2013	.मैसर्स संदिपग्लास एन्ड अल्युमिनियम, नासिक	₹255430	08-08-2013

DETAILS OF TENDERS/CONTRACTS CONCLUDED/AWARDED DURING THE MONTH MAY 2013

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
Tender no.	Item/ nature of work	Mode of tender inquiry	Dt. Of publication of NIT	Types of bidding (Single/two-bid system)	Last date of receipt of tender	Nos. of tenders received.	Nos. & names of parties qualified after technical evaluation	Nos. & names of parties not qualified after technical evaluation	Whether contract awarded to lowest tenderer/evaluated L1	Contract No. & date	Name of contractor	Value of contract	Scheduled date of completion of supplies.
NK/TMW/DRG/535/T/08/2012-13	Design, fabrication, supply and installation of Hi-resolution informative ACP boards for use in TMW main gate & workshop entrance gate only.	open	10-03-2013	Single	26-04-2013	03 nos.	03 nos. 1.M/s Sanddep Glass & Aluminium, Nasik 2.M/s Silver Impression, Nasik Rd 3. M/s Prthamesh Graphics, Nasik Rd.	Nil	Yes	NK/TMW/DRG/535/T/08/2012-13 dt. 15-05-2013	M/s Sanddep Glass & Aluminium, Nasik	₹255430	08-08-2013